
Tiskárna řady HP Color LaserJet CP1210

Barevný tisk ve vysoké kvalitě je rychlý, velmi snadný a cenově mnohem
dostupnější, než kdy jindy s nejlevnější barevnou tiskárnou HP LaserJet. Tato
kompaktní stolní tiskárna pomáhá vytvářet výjimečné dokumenty v realistické
fotografické kvalitě, ostré detaily a živé barvy.

1 Funkce a dostupnost se mohou v různých zemích lišit
Navštivte stránky www.hp.com/learn/suresupply
Konsolidace objednávek je možná u tiskáren s nainstalovaným softwarem HP Easy Printer Care Software.

Tiskárna HP Color
LaserJet CP1215

Ideální tiskárna pro uživatele v domácích kancelářích a rostoucích malých podnicích, kteří potřebují spolehlivou, cenově
dostupnou a snadno použitelnou barevnou tiskárnu pro běžný kancelářský tisk a vytváření barevných pracovních
dokumentů vytvářejících seriózní dojem.

Získejte cenově dostupný barevný a černobílý tisk ve vysoké kvalitě s nejlevnější barevnou tiskárnou HP LaserJet.
Vytvářejte vynikající profesionální dokumenty a získávejte stále živé barvy a čisté řádky s tonerem HP ColorSphere.
Upoutejte pozornost barevnými dokumenty s vysoce kvalitními obrázky, textem a grafikou s technologií HP ImageREt
2400. Vytvořte různé druhy obchodních dokumentů pomocí obsáhlých podporovaných formátů pro řadu speciálních
papírů Original HP. Výběrem originálního spotřebního materiálu HP získáte stálou kvalitu tisku.

Snadný a intuitivní tisk s tímto stylovým, kompaktním a tichým zařízením.
Intuitivní design pro pohodlné používání s užitečnými předními dvířky pro nahrazování spotřebního materiálu. Tato
tiskárna je se svou kompaktní velikostí a výjimečně tichým provozem ideální na pracovní stůl. Neuvěřitelně snadná
instalace s novým intuitivním rozhraním ovladačů. Vestavěné inteligentní funkce v originální tiskové kazetě HP spolupracují
s tiskárnou z důvodu optimalizace tiskové kvality a spolehlivosti. Získáte tím konzistentní výsledky při každém tisku a
snadné objednávání spotřebního materiálu1.

Získejte výsledky, na které se můžete spolehnout, s vysokou rychlostí tisku a spolehlivostí produktů LaserJet.
Získejte profesionální výsledky ve vysoké kvalitě s výjimečnou rychlostí tisku stolní tiskárny až 12 str./min. černobíle nebo
8 str./min. barevně. Technologie spřaženého tisku v této tiskárně zajišťuje spolehlivý, konzistentní a bezstarostný tisk.
Začněte rychle a skončete dříve s technologií HP s okamžitým náběhem, která umožňuje rychlý začátek z
nízkonapěťového režimu. Počítejte se spolehlivou výkonností procesoru s frekvencí 264 MHz a 16 MB paměti.



Informace pro
objednáváníTechnická specifikace

Tisková technologie Barevný laserový tisk in-line
Rychlost tisku A4černá: Až 12 str./min, barevně: Až 8 str./min

První stránkaČerná: < 24 s (ze stavu „Připraveno“), barevně: < 30 s (ze stavu „Připraveno“)
Přesná rychlost se liší v závislosti na konfiguraci systému, softwarové aplikaci, ovladači a složitosti dokumentu.

Procesor 264 MHz, Vlastní procesor RISC
Paměť 16 MB
Rozlišení tisku Černá: Až 600 x 600 dpi

Barva: Až 600 x 600 dpi
Kvalita tisku Technologie HP ImageREt 2400
Jazyky tiskárny tisk host-based
Úsporný tisk Funkce ručního oboustranného tisku a tisku více stránek na list šetří papír
Řezy písma/fonty Založeno na nainstalovaných typech písem v hostitelském počítači; instalátor nainstaluje 80 škálovatelných obrazovkových písem

TrueType
Provozní zátěž (měsíční, A4) Až 25 000 stran
Doporučený počet stran za měsíc 250 až 1 000
Tisk okrajů horní: 3,5 mm, levý: 3,5 mm, pravý: 3,5 mm, dolní: 3,5 mm
Manipulace s médii Vstup Kapacita Hmotnost Velikost

Zásobník 1 listy: 150, transparentní fólie: 50,
karty: 50, obálky: 10

60 až 176 g/m² (až 200 g/m²
s papírem HP Laser Cover, až 220
g/m² s lesklými fotografickými
papíry HP Color Laser Glossy
Photo)

A4, A5, A6, B5 (ISO, JIS), 76 x
127 až 216 x 356 mm

Duplexní tisk: Ruční (podpora ovladače zajištěna)
Výstup: Počet listů: Až 125. Obálky: Až 10. Fólie: Až 50

Typy médií Papír (běžný, brožurový, barevný, lesklý, hlavičkový dopisní, fotografický, předtištěný, předděrovaný, recyklovaný, drsný),
transparentní fólie, štítky, obálky, karty

Rozhraní a připojení Hi-Speed USB 2.0
Kompatibilita s operačními systémy Microsoft® Windows® 2000, XP Home, XP Professional, Server 2003, certifikováno pro systém Windows Vista®

Volitelné: Nejnovější ovladače pro systémy Windows jsou k dispozici na webové adrese
http://www.hp.com/support/ljcp1210series

Kompatibilita se síťovými operačními
systémy

Microsoft® Windows® 2000, XP Home, XP Professional, Server 2003, certifikováno pro systém Windows Vista®

Minimální požadavky na systém Microsoft® Windows® 2000, XP Home, XP Professional, Server 2003, Windows Vista® (32 a 64 Bit): 512 MB paměti RAM,
350 MB místa na pevném disku, mechanika CD-ROM, dostupný port USB

Software Instalátor, ovladač, stavová aplikace a sada nástrojů
Ovládací panel 2 tlačítka (Pokračovat, Zrušit úlohu), 9 indikátorů (Pokračovat, Žlutý toner, Purpurový toner, Azurový toner, Černý toner, Připraveno,

Pozor, Došel papír, Uvíznutí papíru)
Správa tiskárny Nástroj Toolbox
Napájení Požadavky: Vstupní napětí 110 až 127 V stř. (+/- 10 %), 60 Hz (+/- 3 Hz); 220 až 240 VAC (+/- 10 %), 50 Hz (+/- 3 Hz).

Spotřeba: Maximálně 290 W (aktivní/tisk), maximálně 11,1 W (pohotovostní režim), maximálně 4,4 W (klidový režim),
maximálně 0 W (vypnuto); Typická spotřeba elektřiny (TEC): 1,00 kWh/týden

Rozměry (š x h x v) Bez obalu: CP1215:399 × 453 × 254 mm
Včetně obalu: CP1215:598 × 498 × 367 mm

Hmotnost Bez obalu: CP1215:17,6 kg
Včetně obalu: CP1215:22,8 kg

Provozní prostředí Provozní teplota: 15 až 32,5 °C. Doporučená provozní teplota: 20 až 27 °C. Provozní vlhkost: 10 až 80% RH. Doporučená
provozní vlhkost: 20 až 70% RH. Teplota skladování: -20 až 40 °C. Vlhkost skladování: 10 až 95 % RH. Hladina hluku dle ISO
9296: Akustický výkon: LwAd6,2 B(A) (aktivní režim/tisk), neslyšitelná (pohotovostní režim). Akustický tlak: LpAm47 dB(A) (aktivní
režim/tisk), neslyšitelná (pohotovostní režim)

Osvědčení produktu Osvědčení o bezpečnosti: IEC 60950-1 (mezinárodní), EN 60950-1+A11 (EU), IEC 60825-1+A1+A2, na seznamu UL/cUL
(USA/Kanada), Licence GS (Evropa), EN 60825-1+A1+A2 (Laserová / LED zařízení třídy 1) GB4943-2001, Směrnice pro nízké
napětí 2006/95/EC se značkou CE (Evropa); další bezpečnostní schválení dle požadavků jednotlivých zemí
Osvědčení o elektromagnetické kompatibilitě (EMC): CISPR 22: 2005/EN 55022: 2006 třída B, EN 61000-3-2: 2000+A2, EN
61000-3-3: 1995+A1, EN 55024: 1998+A1+A2, FCC hlava 47 CFR, část 15 třídy B (USA), ICES-003, vydání 4 (Kanada),
GB9254-1998, směrnice EMC Directive 2004/108/EC s označením CE (Evropa), další schválení EMC dle požadavků
jednotlivých zemí

Záruka Jednoletá záruka s opravou v autorizovaném servisním středisku. Možnosti záruky a podpory se u různých produktů, zemí a znění
místních zákonů liší.

CC376A Tiskárna HP Color LaserJet
CP1215, napájecí kabel,

disk CD (obsahuje
uživatelskou příručku a

software tiskárny), příručka
Začínáme, 4x úvodní

tisková kazeta HP Color
LaserJet (azurová,

purpurová, žlutá, černá)
s tonerem HP ColorSphere

s kapacitou až 750 stran (ve
shodě s normou ISO/IEC

19798).

Spotřební materiál pro laserové
tiskárny

CB540A Černá tisková kazeta HP
Color LaserJet CB540A

Průměrná výtěžnost černé
tiskové kazety při

nepřetržitém tisku je 2 200
standardních stránek.

Uváděná hodnota
výtěžnosti je v souladu

s normou ISO/IEC 19798*
CB541A Azurová tisková kazeta HP

Color LaserJet CB541A
Průměrná kombinovaná

výtěžnost azurové, žluté a
purpurové tiskové kazety při
nepřetržitém tisku je 1 400

standardních stránek.
Uváděná hodnota

výtěžnosti je v souladu
s normou ISO/IEC 19798*

CB542A Žlutá tisková kazeta HP
Color LaserJet CB542A
Průměrná kombinovaná

výtěžnost azurové, žluté a
purpurové tiskové kazety při
nepřetržitém tisku je 1 400

standardních stránek.
Uváděná hodnota

výtěžnosti je v souladu
s normou ISO/IEC 19798*

CB543A Purpurová tisková kazeta HP
Color LaserJet CB543A
Průměrná kombinovaná

výtěžnost azurové, žluté a
purpurové tiskové kazety při
nepřetržitém tisku je 1 400

standardních stránek.
Uváděná hodnota

výtěžnosti je v souladu
s normou ISO/IEC 19798*

Možnosti připojení
Q6264A Vysokorychlostní kabel USB

HP (1,8 m)

Servis a podpora
Evropa:
UM133E Služba HP Care Pack,
výměnná služba následující pracovní
den, po dobu 3 let
UM137E Služba HP Care Pack,
výměnná služba (standardní doba
zpracování požadavku), 3 roky
UM139E Služba HP Care Pack, vrácení
produktu, 3 roky. (UM139E: pouze
Pobaltí, Řecko, Polsko, Turecko, EEM,
Slovinsko, Česká republika, Slovensko
a Maďarsko. UM133E/UM137E:
zbytek Evropy)
Afrika/Mema:
UM139E: Služba HP Care Pack,
podpora vrácení produktu, 3 roky

Úplný seznam spotřebních materiálů,
příslušenství a služeb naleznete na
webuhttp://www.hp.com

http://www.hp.com/cz

© Copyright 2008 Hewlett-Packard Development Company, L.P.Informace obsažené v tomto dokumentu podléhají změnám bez předchozího upozornění. Na produkty a služby
poskytuje společnost HP záruky, které jsou výslovně uvedeny v přiloženém záručním listu. Žádné ze zde uvedených informací nemohou být považovány za základ pro vznik jakékoli
další záruky. Společnost HP není odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.

Vytvořeno v EU 09/09 4AA0-9483CSE


